ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

заседания жюри Всероссийского конкурса переводов «Юный переводчик»

среди обучающихся 9-11 классов и студентов СПО

г.о. Саранск                                                                                                                                               16 «ноября» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа конкурса «Юный переводчик».

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Город Задание

1

(11 б)

Задание

2

(10 б)

Задание

3

(19 б)

Количест

во баллов

(40)

Результат

1. Биушкина М. В. СОШ 24 г.о. Саранск 2,5 4,5 12 19 победитель

2.
Неретин П. А.

Лицей 4 г. Рузаевка 2 2 14 18

призёр 2

степени

3.
Князькин Д. А.

Гимназия 12 г.о. Саранск 2 4 8 14

призёр 3

степени

4. Худобердин Р. Р. Гимназия 12 г.о. Саранск 1 1 8 10 участник

5. Шулькин Ф. В. Гимназия 12 г.о. Саранск 2 4 3 9 участник

6. Трошина А. В. СОШ 3 г.о. Саранск 1 2 4 7 участник

7. Царькова А. А. Лицей 3 г. Саров 3 0 3 6 участник

8. Чертоусов М. А. СОШ 3 г.о. Саранск 1 1 4 6 участник

9. Жабаев И. М. Ялгинская СОШ г.о. Саранск 1 0 5 6 участник

10. Ромашкин И. Д. Ялгинская СОШ г.о. Саранск 1 0 4 5 участник

11. Радаева К. А. Гимназия 1 г. Рузаевка 1 0 1 2 участник

12.
Зубрилкин А. Д.

Ковылкинская

СОШ 4 г. Ковылкино 1 0 1 2
участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Город Задание

1

(11 б)

Задание

2

(10 б)

Задание

3

(19 б)

Количест

во баллов

(40)

Результат

1. Курин В. С. Атемарская СОШ с. Атемар 4 6 17 27 победитель

2. Мадонова Ю. К. Лицей 43 г.о. Саранск 2 4 15 21 призёр 2

2

степени

3.
Ульянкин Д. А.

Лицей МГУ г.о. Саранск 4 2,5 13 19,5

призёр 3

степени

4. Толстобров Е. А. Лицей 43 г.о. Саранск 3,5 1,5 14 19 участник

5. Варварина Л. А. Лицей 43 г.о. Саранск 2 6 11 19 участник

6. Шумкова О. Д. Лицей 43 г.о. Саранск 3 6 10 19 участник

7. Крылова Д. А. Гимназия 2 г. Саров 2 4 10 16 участник

8. Карачкова Д. А. Лицей 43 г.о. Саранск 7 0 9 16 участник

9. Барзанов Г. М. Гимназия 2 г. Саров 1 1 12 14 участник

10. Корчагин О. Е. Лицей 15 г. Саров 3 0 11 14 участник

11. Сакадынец Е. Е. Лицей 15 г. Саров 3 3 7 13 участник

12. Казакова Д. С. Гимназия 2 г. Саров 2 0 11 13 участник

13. Боков А. С. Гимназия 1 г. Рузаевка 2 4 7 13 участник

14. Пьянзина В. Д. Лицей МГУ г.о. Саранск 1 2 7 10 участник

15. Климкина А. С. Лицей 43 г.о. Саранск 1 0 8 9 участник

16. Базакин А. И. Лицей 43 г.о. Саранск 3 0 5 8 участник

17. Кочуров А. К. Лицей 15 г. Саров 2 0 6 8 участник

18. Вострухин Я. Е.  СОШ 3 г.о. Саранск 1 1 5 7 участник

19. Матюнина А. А. Лицей 43 г.о. Саранск 2 1 3 6 участник

20. Кубасова А. П. Лицей 43 г.о. Саранск 2 0 4 6 участник

21. Чалдаев А. С. Лицей 43 г.о. Саранск 1 1 3 5 участник

22. Рогулёва С. Д. СОШ 3 г.о. Саранск 1 1 1 3 участник

23. Суханов С. В. СОШ 3 г.о. Саранск 1 0 0 1 участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Город Задание

1

(11 б)

Задание

2

(10 б)

Задание

3

(19 б)

Количест

во баллов

(40)

Результат

1. Орлова Е. С. СОШ 24 г.о. Саранск 7 1 18 27 победитель

2.
Ганькина С. С.

Школа 13 г. Саров 1,5 5,5 13 20

призёр 2

степени

3.
Гришин А. М.

Школа 13 г. Саров 2 4 12 18

призёр 3

степени

4. Спиридонова Л. А. Гимназия 12 г.о. Саранск 4,5 3 9 16,5 участник

5. Моисеева Д. Г. СОШ 39 г.о. Саранск 2 3 9 14 участник

3

6. Лазарева Д. С. СОШ 24 г. Саранск 5 2 7 14 участник

7. Кечина Е. Ю. ЦО «Высота» г.о. Саранск 2 2 10 14 участник

8. Казак А. В. ЦО «Высота» г.о. Саранск 2 2 9 11 участник

9.
Денисова А. А.

Ковылкинская СОШ

4 г. Ковылкино 1 1 9 11
участник

10. Ваганова М. А. СОШ 24 г.о. Саранск 2 1 7 10 участник

11. Индриков М. А. Атемарская СОШ с. Атемар 2 0 8 10 участник

12.
Шиндяйкина Е. А.

Ковылкинская СОШ

4 г. Ковылкино 3 1 3 7
участник

13. Ошкина В. А. СОШ 35 г.о. Саранск 2 0 3 5 участник

Студенты СПО

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Город Задание

1

(11 б)

Задание

2

(10 б)

Задание

3

(19 б)

Количест

во баллов

(40)

Результат

1.  Авдошкина В. А. РИМ г. Рузаевка 5 8 18 30 победитель

2.  Миндров Д. Д. СГПЭК г.о. Саранск 1 0 9 10 участник

3.  Юсупова Л. Р. СМК г.о. Саранск 2 0 6 8 участник

4.  Ермакина М. М. МГПУ  г.о. Саранск 2 0 5 7 участник

5.  Фахретдинова А. И. МГПУ г.о. Саранск 1 0 3 4 участник